

Kim Hjorth Holding ApS

Duevej 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 18 19 64 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Louise Ann-Christine Wahlgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Hjorth Holding ApS Duevej 19 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 18 19 64 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Ann-Christine Wahlgren
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Kim Hjorth ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -325.746 kr. mod 174.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.144	-10.330
Bruttoresultat	-11.144	-10.330
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-153.172	19.964
2 Andre finansielle indtægter	83.469	212.475
Øvrige finansielle omkostninger	-293.080	-4.125
Resultat før skat	-373.927	217.984
Skat af årets resultat	48.181	-43.560
Årets resultat	-325.746	174.424
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.015	8.015
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	109.209
Disponeret fra overført resultat	-376.631	0
Disponeret i alt	-325.746	174.424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.843	208.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.843</u>	<u>208.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.843</u>	<u>208.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.252.841	1.180.263
Udskudte skatteaktiver	48.181	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.394	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.303.416</u>	<u>1.180.263</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.823.242	2.110.511
Værdipapirer i alt	<u>1.823.242</u>	<u>2.110.511</u>
Likvide beholdninger	471.097	575.077
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.597.755</u>	<u>3.865.851</u>
Aktiver i alt	<u>3.652.598</u>	<u>4.073.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.015
Overført resultat	3.383.477	3.760.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>3.642.377</u>	<u>4.025.323</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til kapitalinteressere	221	221
Selskabsskat	0	38.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.221</u>	<u>48.543</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.221</u>	<u>48.543</u>
Passiver i alt	<u>3.652.598</u>	<u>4.073.866</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	8.015	3.760.108	57.200	4.025.323
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-8.015	-376.631	58.900	-325.746
	200.000	0	3.383.477	58.900	3.642.377

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	70.916	68.060
Andre finansielle indtægter	12.553	29.244
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	115.171
	<u>83.469</u>	<u>212.475</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	8.015	-11.949
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-153.172	19.964
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-145.157</u>	<u>8.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>54.843</u>	<u>208.015</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Kim Hjorth ApS	Frederiksberg	100 %

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.823.242</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-287.269</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Kim Hjorth ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kim Hjorth ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 11.129 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
